
Ejendomsselskabet NOrreport 26, 8000 Arhus C. A/S 

Vestergade 8-16 

DK-8600 Sitkeborg 

CVR-nr. 14 12 32 96 

Arsrapport 2017 

Godkendt pa setskabets generaLforsamling den 19.02.2018 

N avn 



Indholdsfortegnelse 
Side 

Virksomhedsoplysninger 1 

Ledelsespategning 2 

Den uaftingige revisors erktringer 3 

Er ktrin.ger fra intern revision 5 

Ledetsesberetning 6 

Anvendt regnskabspraksis 8 

Resultatoporelse for 2017 12 

Balance 31.12.2017 13 

Egenkapitatoporetse for 2017 15 

Noter 16 



Virksomhedsoplysninger 

Virksomhed 

Ejen.domsselskabet NM-report 26, 8000 Arhus C. A/5 

Vestergade 8-16 

DK-8600 Silkeborg 

CVR-nr: 14123296 

Hjemsted: Silkeborg 

Regnskabs6r: 01.01.2017 - 31.12.2017 

Telefon: +4589898989 

Bestyrelse 

Leif F. Larsen, formand 

Finn I30dker Knudsen 

Henning Hauge Hansen 

Direktion 

Finn BOdker Knudsen 

Revisor 

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Papirfabiikken 26 

DK-8600 Silkeborg 

1 



Finn Br dker Knudsen 

Finn Bodker Knudsen 

Bestyrelse: 

eif F. Larsen Henning eHansen 

2 

Ledelsespategming 

Vi har dags dato beh.andlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01.01.2017 - 31.12.2017 for 

Ejendornsselskabet NOrreport 26, 8000 Arhus C A/S. 

Arsrapporten er aftagt i overensstemmetse med arsregnskabstoven. 

Det er vores opfatteLse, at arsregnskabet giver et retvisende bilLede af selskabets aktiver, passiver, 

og finansieLle stilling pr. 31.12.2017 samt resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabs-

aret 01.01.2017 - 31.12.2017 

Ledelsesberetningen indeholder efter votes opfattetse en retvisende redegorelse for de forhold, 

beretningen omh.andler. 

Arsrapporten indstilles tit generatforsamtingens godkendeLse. 

Si tkeborg, den 19. februar 2018 

Direkti on: 

(Formand) 



Den uafhmngige revisors erklwringer 3 

Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet NOrreport 26, 8000 Arhus C A/S 

Konklusion 

Vi har revideret arsregnskabet for Ejendomssetskabet 'NW-report 26, 8000 Arhus C A/S for regnskabsaret 
01.01.2017 - 31.12.2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgoretse, balance, egenkapitat-
°pot-else og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven. 

Det er vores opfattetse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af setskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 

01.01.2017 - 31.12.2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi liar udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gwldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nrmere beskre-

vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er uafliwngige 

af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regter) 

og de yderligere krav, der er gwldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores etiske forptigtetser i 

henhold til disse regler og kray. Det er vores opfattetse, at det oprtaede revisionsbevis er titstrkkeligt 

og egnet som grundtag for vores konklusion. 

Ledelsen ansvar for arsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelse af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med arsregnskabsloven. Ledelsen liar endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 

anser nOdvendig, for at udarbejde et arsregnskab uden vsentlig fejlinformation, uanset om dette skyldes 

besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er Ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortstte 

driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde arsregn-

skabet pa grundtag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 

likvidere selskabet, indstille driften eller ikke liar andet realistisk alternativ end at gore dette. 

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet 

Vores mat er at opna hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vserttlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en 

konklusion. HA grad af sikkerhed er et hOjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udfOres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 

er gldende i Danmark, altid vil afdwkke vsenttig fejlinformation, nar sa.dan findes. Fejlinformatiort 

kan opsta som folge af besvigelser eller fejt og kan betragtes som uvsentlige, hvis det med rimeliglied 

kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugeme -t-rffer pa grundtag af arsregnskabet. 

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder og de yderligere 

krav, der er gldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 

under revisionen. Herunder: 

- Identificerer og vurderer vi riskoen for vwsentlig fejtinformation i arsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser efter fejt, udformer og udfOrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici 

samt opnar revisionsbevis, der er titstrkkeligt og egnet til at danne grundtag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage vsenttig fejtinformation forarsaget af besvigetser er hojere end ved v-

senttig fejtinformation forarsaget af fejt, idet besvigetser kan omfatte sammensvrgelser, dokument-

falsk, bevidste udetadetser, vitdtedning eller tilsidesttelse af intern kontrol. 
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- Opner vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handtinger, der er passende efter omstwndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledetsen, er passende, samt om de 
regnskabsmwssige skon og tilknyttede oplysninger, som ledetsen har udarbejdet, er rimelige. 

- Konktuderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der pa grundtag af det opniede revisionsbevis er vsentlig usikkerhed 

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 

fortswtte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vwsentlig usikkerhed, skal vii vores revisionspa.-

tegning gore opmrksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne optysninger ikke 

er tilstrwkkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, 

der er opnaet from til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 

dog medfore, at selskabet ikke Ingere kan fortsattte driften. 

- Tager vi stilling til den samlede prsentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder noteop-

lysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en 

sadan made, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommurtikerer med den Overste tedelse om blandt andet det plantagte omfang og den tidsmwssige 

placering af revisionen samt betydetige revisionsmssige observationer, herunder eventuelle betyde-

lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtaletse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelseberetningen. 

vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til voles revision af arsregnskabet er det vores ansvar at Iwse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vwsentlig inkonsistent med arsregnskabet eller 

vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om tedelsberetningen indehotder krvede optysninger i henhold 

til arsregnskabsloven. 

Baseret pa det udfOrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemrnelse med arsregnskabslovens kray. Vi har ikke 

fundet vwsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Silkeborg, den 19. februar 2018 
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Revisionschef 

Erldwringer fra intern revision 5 

Tit ledelsen i Ejendomsselskabet Ngirreport 26, 8000 Arhus C A/S 
Vi har revideret arsregnskabet for Ejendomsselskabet Norreport 26, Arhus C A/S for regnskabsaret 
01.01.2017 - 31.12.2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg0relse, balance, egenkapitat-
opgorelse og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabstoven. 

Ledelsens ansvar for arsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af arsregnskabet og for, at arsregnskabet giver et retvisende 

billede i overensstemmelse med arsregnskabstoven. 

Intern Revisions ansvar og den udfdrte revision 

Vores ansvar er pa grundlag af vores revision at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vores revi- 

sion er udfOrt i overensstemmelse med Finanstitsynets bekendtgoretse om revisionens gennemforelse i 

finanseitle virksomheder samt finansielle koncerner og i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. 

Revisionen er planlagt og udfort med henbtik pa at opna en hoj grad af sikkerhed og revisionsbevis for, at 

arsregnskabet er uden vsenttig fejlinformation. Ud fra en vurdering af de interne kontrotler, der er relevante 

for udarbejdelse og aftggetse af et arsregnskab, og risikoen for vsenttig fejlinformation i arsregnskabet, 

har vi stikprOvevis efterprovet grundlaget for belob og ovrige oplysninger i arsregnskabet. Revisionen har 

omfattet atle vsenttige og risikofyldte omrader samt stittingtagentil, om den af ledelsen anvendte 

regnskabspraksis er passende, om de af ledelsen udovede regnskabsmssige skOn er rimelige samt 

en vurdering af den samlede prsentation i arsregnskabet. 

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er titstrwkketigt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning tit forbehold. 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende bittede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31.12.2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsarret 

01.01.2017 - 31.12.2017 i overensstemmelse med arsregnskabstoven. 

LIdtatelse om tedelsesberetning 

Ledetsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegorelse i 

overensstemmelse med arsregnskabstoven. 

Revisionen har ikke omfattet ledelsesberetningen, men vi har i henhotd tit arsregnskabsloven gennemlwst 

ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget ydertigere handlinger i tit den gennemforte revision af 

arsregnskabet. 

Det er pa denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i tedelsesberetningen er i overensstemmelse 

med arsregnskabet. 



Ledelsesberetning 

Hovedaktivitet 

Selskabets aktivitet i regnskabsaret har omfattet selskabets ejendom. Administrationen varetages i 

]yske Bank A/S regi. 

Udvikling i aktiviteter og Okonomiske forhold 

Selskabets balance udgor ved arets udgang 146,0 mio. kr. 

Selskabets egenkapital er opgjort til 131,5 mio. kr. 

Arets resultat er opgjort til 48,2 mio. kr. for skat heraf yrdiregulering of selskabets ejendom pa 

43,9 mio. kr. , rnens resultat efter skat er opgjort til 38,4 mio. kr., hvilket ma betegnes som 

tilfredsstillende. Resultatet excl. yrdiregulerin.g er i overensstemmelse med forventningerne. 

Bestyrelsen forestay arets resultat overfort til nste ar og forestay, at der udloddes et udbytte pa 

100 mio. kr. 

Der har ikke vaeret beskaeftiget medarbejdere i selskabet i regnskabsaret. 

Forventet udvikling 

For regnskabsaret 2018 forventes et resultat fOr vrdiregulering og fOr skat pa samme niveau 

som for 2017. 

Begivenheder efter balancedagen 

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet forhold, der hay en vsentlig indflydelse pa 

selskabets Okonomiske stilling. 
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tedelsesberetning 

Hoved- og nOgletal 

Hovedtal 

2017 

t. kr. 

2016 

t. kr. 

2015 

t. kr. 

2014 

t. kr. 

2013 

t. kr. 

Nettoornstning 5.594 6.621 6.231 6.083 5.960 

VrdireguLering ejendom 43.878 2.265 1.100 2.700 2.068 

Bruttoresultat 49.472 8.886 7.331 8.783 8.028 

Driftsresultat 48.300 6.966 6.255 7.293 6.298 

Resultat of finansieLle poster -59 2 4 -23 -77 

Arets resultat 38.369 4.870 4.889 5.789 5.097 

SamLede aktiver 146.032 98.809 95.807 88.973 87.651 

Investering i materielle arligsaktiver 0 56 0 0 182 

Egen.kapital 131.526 93.157 87.720 82.831 77.042 

NOgletal 

Egenkapitalens forrentning (%) 34,2 6,0 5,7 7,3 6,8 

Soliditetsgrad (%) 90,1 94,3 91,6 93,1 87,9 

Overskudsgrad 97,5 78,4 85,4 82,8 77,5 

Afkastningsgrad 43,8 5,1 5,7 5,1 3,5 
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Anvendt regnskabspraksis 

Regnskabsklasse 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabstovens bestemmetser for regnskabs- 

klasse B med tityatg af enkelte bestemmetser for regnskabsklasse C. 

Arsrapporten er aflagt i danske kroner. 

Der er sket i anvendt regnskabspraksis. Selskabets ejendom er tidtigere yrdiansat efter 

arsregnskabstovens SS 41, men fra 2017 yrdiansa!ttes ejendommen efter arsregnskabstovens 

SS 38 som investeringsejendom. Dette medforer, at vrdireguleringer af ejendommen sker over 

resultatoporelsen, og at der ikke trigere foretages afskrivninger. 

Denne ndring af regnskabspraksis giver et mere retvisende bittede af indtjeningen af ejendommen 

bt.a. begrundet i IAS 40, der har dagsyrdi over resultatoporetsen som foretrukket metode. 

Sammentigningstat samt hoved- og nogtetal er ndret i overensstemmelse hermed. 

Arsregnskabet er herudover aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 

Praksis -ndringen har pavirket resultat efter skat med 34,9 mio. kr. (2016 2,0 mio. kr.) 

Balance og egenkapitat er ikke pavirket af praksisndringen. 

Generelt om indregning og mating 
I resultatopg0retsen indregnes indtgter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes 

med de belob, der vedrorer regnskabsaret. 

Aktiver indregnes i batancen, nar det som lc/Age af en tidtigere begivenhed er sandsyntigt, at 

fremtidige Okonomiske fordete vii tilftyde setskabet, og aktivets yrdi kan mates palidetigt. 

Forptigtelser inctregnes i balancen, nar virksomheden som fOLge af en tidtigere begivenhed her en 

retlig eller faktisk forptigtelse, og det er sandsyntigt, at fremtidige Okonomiske fordele vii fraga 

setskabet, og forptigtetsens yrdi kan mates palidetigt. 

Ved forste indregning males aktiver og forptigtelser tit kostpris. Mating efter forste indregning 

sker som beskrevet for fiver enkett regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og mating tages hensyn tit forudsigetige risici og tab, der fremkommer, inden 

arsrapporten aftgges, og som be- etter afkrfter forhotd, der eksisterede pa batancedagen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Regnskabsmmssige skOn 

Ved opgoreLsen af den regnskabsmssige vrdi af visse aktiver og forpligtelser krves skon over, 

hvorledes fremtidige begivenheder pavirker yrdien af disse aktiver og forpligtelser pa 

balancedagen. De anvendte skon er baseret pa forudswtninger som Ledelsen vurderer er forsvarlige, 

men som i sagens natur er usikre. 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i arets Lob omregnet tit transaktionsdagens kurs. 

Titgodehavender, g tdsforptigtelser og andre monetre poster i fremmed valuta, som ikke er 

afregnet pa balancedagen, omregnes tit balancedagens valutakurs. 

Vatutakursdifferencer der opstar meLlem transaktionsdagens kurs og kursen pa henholdsvis 

betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgorelsen under finansielle poster. 

Resultatopg0relsen 

Nettoomsmtning 

Nettoornstning medtages med den i arets lob opkrvede husleje. Nettoomstningen indregnes 

eksclusive moms og afgifter. 

Bruttofortjeneste 

Setskabets bruttofortjeneste bestar af den opkrvede husleje og regulering tit dagsyrdi af 

setskabets aktiver. 

Eksterne omkostninger 

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger ti l drift af ejendommen, administrations- 

omkostninger my. 

Andre finansielle indtmgter fra tilknyttede virksomheder 

Andre finansielle indtgter fra tilknyttede virksomheder bestar af renteindtgter m.v. fra tiLgode- 

havender hos tilknyttede virksomheder. 

Finansielle omlkostninger fra tilknyttede virksomheder 

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder bestar af renteomkostninger my. fra gild tit 

tilknyttede virksomheder. 

Skat 

Arets skat, som bestar af arets aktuette skat og ndring af udskudt skat, indregnes i resultat-

opgorelsen med den del, der kan henfores ti[ arets resuttat og direkte pa egenkapitaten med 

den del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle metlem regnskabsmssige og skatternssige 

vrdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemssige vaerdi af aktiverne ()pores med 

udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. 

Udskudt skat males pa grundlag af g tdende skattesats. 

Balancen 

Materielle antaegsaktiver 

Investeringsejendommen 

Investeringsejendommen, der besiddes for at opna lejeindtgter og /eller kapitalgevinst, 

males ved fOrste indregning tit kostpris, der bestar af ejendommens kobspris tillagt direkte 

tilknyttede anskaffelsesomkostninger. 

Investeringsejendommen males efterfolgende til dagsvaerdi, der svarer til det belob, som 

ejendommen vurderes at ville kunne slges for pa balancedagen til en uafl-ingig kober. 

Dagsvrdien opores ved anvendelse af den afkastbaserede model som den beregnede 

kapitalvrdi af de forventede pengestromme fra ejendommen. Beregningen baseres pa den 

budgetterede nettoindtjening for det kommende ar tilpasset en normalin.dtjening og ved 

anvendelse af el: afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende 

ejendomme. 

Dagsvrdien faststtes pa basis af eksterne vurderinger samt ledelsesmsige skon. 

Regnskabsarets regulering af ejendommens dagsvrdi indregnes i resultatoporelsen. 

Ti tgodehavender 

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sdvanligvis svarer til nomin.el vaerdi, med 

fradrag af nedskrivninger til imodegaelse af forventede tab. 

L.ikvide beholdninger 

Li kvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender. 

Udskudt skat 

Udskudt skat indregnes af alte midlertidige forskelle mellem regnskabsmwssige og skattems-

sige vrdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skatternssige vrdi af aktiverne ()pores med 

udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv. 

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen med den aktivet forventes at kunne realiseres 

tit, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver. 

Andre finansielle forpligtelser 

Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der sdvartligvis svarer til nominel vii 



Anvendt regnskabspraksis 

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat 

Aktuette skatteforpligtelser etter tilgodehavende aktuet skat indregnes i balancen opgjort som 

beregnet skat af Arets skatteptigtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat. 

Periodeafgrnsningsposter 

Periodeafgrnsningsposter indregnet under forptigtelser omfatter modtagne indtgter tit resul-

tatforing i efterfolgende regnskabskr. Periodeafgrnsningsposter males tit kostpris. 

Hoved- og nOgletal 

Hoved- og nogtetat er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanatytiker-

forenings"anbefatinger & Nogtetat 2015" 
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Nogletal 

Egenkapitatens forrentning (%) 

Sotiditetsgrad (%) 

Beregningsformel NOgletat udtrykker 

Arets resultat  x 100 Virksomhedens forrentning af 

Gns. egenkapitat den kapitat, som ejerne har 

investeret i virksomhe-den. 

Egenkapital x 100 Virksomhedens finansielle 

Aktiver i aft styrke 

Overskudsgrad Resultat af ordinre 

aktiviteter for skat * 100 

Bruttoresuttat 

Afkastningsgrad Resultat af ordinre 

aktiviteter for skat * 100 

Gns. Aktiver kvi der) 
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Resultatopg0relse for 2017 

2017 2016 

Note t. kr. t. kr. 

Nettoomstning 1 5.594 6.621 

Vrdiregutering ejendom 2 43.878 2.265 

Bruttoresultat 49.472 8.886 

Eksterne omkostninger -1.172 -1.920 

Driftsresultat 48.300 6.966 

Andre finansiette indtgter fra titknyttede virksomheder -59 3 

Finansiette omkostninger fra titknyttede virksomheder 0 1 

Resultat of ordinmre aktiviteter for skat 48.241 6.968 

Skat of ordirtrt resultat 3 9.872 1.533 

Arets resultat 38.369 5.435 

Forslag til resultatdisponering 

Arets resultat 38.369 5.435 

Overfort resultat 61.631 0 

Forestaet udbytte 100.000 0 

I alt dispcneret 100.000 5.435 



Balance 31.12.2017 
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2017 2016 

Note 

 

t.kr. t. kr. 

     

Grunde og bygninger 132.000 88.122 

Materielle anlmgsaktiver 4 132.000 88.122 

Anlaegsaktiver 132.000 88.122 

Tilgodehavende sekkabsskat 102 123 

Tilgodehavender 102 123 

Likvide beholdninger 13.930 10.564 

Ornsmtningsaktiver 14.032 10.687 

Aktiver 146.032 98.809 



Balance 31.12.2017 

14 

Note 

 

2017 2016 

t. kr. t. kr. 

     

Virksomhedskapitat 5 4.600 4.600 

OverfOrt overskud elier underskud 26.926 88.557 

Forestaet udbytte 100.000 0 

Egenkapital 131.526 93.157 

Udskudt skat 6 12.779 3.753 

Hensatte forpligtelser 12.779 3.753 

Anden g,t,c1 1.462 1.603 

Periodeafgrnsningposter 265 296 

Kortfristede gaeldsforpligtelser 1.727 1.899 

Gaeldsforpligtelser 1.727 1.899 

Passiver 146.032 98.809 

Nrtstaeride parter med bestemmende indflydelse 7 
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Egenkapitalopgerelse for 2017 

OverfOrt Forslag til 

Virksom- Reserve for overskud eller udbytte for 

hedskapital opskrivninger underskud regnskabsfiret I alt 

t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. t. kr. 

Egenkapital primo 4.600 13.329 75.228 0 93.157 

Korrektion jf. anvendt 

regnskabspraksis 0 -13.329 13.329 0 0 

Egenkapital primo korrigeret 4.600 0 88.557 0 93.157 

Arets resultat 0 0 0 0 0 

Resultatdisponering for aret 0 0 -61.631 100.000 38.369 

Egenkapital ultimo 4.600 0 26.926 100.000 131.526 
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Noter 

2017 2016 

t. kr. t. kr. 

1 Nettoomsatning 

Der er tale om et forretningsomrade, der relaterer sig til Danmark. 

2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 

tovpligtig revision 21 27 

Andre ydelser 0 0 

21 27 

3 Skat af ordinaert resultat 

Aktuel skat 846 921 

iEndring af udskudt skat 9.026 612 

9.872 1.533 

Grunde og 

bygninger 

t. kr. 

4 Materielle anlmgsaktiver 

Kostpris primo 

Arets tilgang 

Kostpris ultimo 

82.337 

0 

82.337 

 

Vrdiregulering primo 

Arets vwrdiregulering 

Vmrdiregulering ultimo 

5.785 

43.878 

49.663 

 

Regnskabsimmssig vmrdi ultimo 132.000 

Selskabets investeringsejendom er en udlejningsejendom beliggende centralt i Arhus. 

Ejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, matt til dagsvrdi ved 

anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommen er fuldt udlejet. 
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NOTER 

Palydende Nominel 

Vmrdi vaerdi 

Antal kr. t. kr. 

5 Virksomhedskapital 

Aktier 46 100.000 4.600.000 

46 4.600.000 

2017 2016 

t. kr. t. kr. 

6 Udskudt skat 

Materielle anImgsaktiver 

som specific eres sates: 

12.779 3.753 

Primo 3.753 3.142 

Indregnet i resultatopgoreEsen 9.026 611 

Ultimo 12.779 3.753 

7 Nwrtsthende parter med bestemmende indflydelse 

Bestemmende indflydelse 

Setskabets rnoderseLskab BRFkredit A/S, Ktampenborgvej 205, 2800 Kgs Lyngby. Ejerandei 100 % 

Seiskabet indgar i arsrapporten for BRFkredit A/S. Arsrapporten kan rekvireres pa 

fOLgende adresse: 

BRFkredit A/S 

Klampenborgvej 205 

2800 Kgs. I yngby 

Transaktioner meltem Ejendomsselskabet NOrreport 26, 8000 Arhus C A/ S og ovrige nrtstaende parter foretages 

pa markedsrnssige vi[kar laerunder rente- og provisionssatser. 


